PORTARIA PGJ/PI Nº 2258/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER à servidora MIRELLI DE HOLANDA ROLIM, matrícula nº 381, 02 (dois) dia de
folga, para serem fruídos nos dias 20 e 21 de agosto de 2018, referentes ao comparecimento como
fiscal de prova no Processo Seletivo para Estagiários do MPE-PI, realizado no dia 04 de março de
2018, sem que recaiam descontos  sob o auxílio  alimentação, com efeitos  retroativos à data  de
fruição da referida folga.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2258/2018
	R E S O L V E